ATA DA REUNIÃO DE RESULTADO FINAL DAS CHAPAS PARA

REPRESENTANTES DISCENTES PARA O COLEGIADO PLENO DO

DEPARTAMENTO DE GOVERNANÇA PÚBLICA, CONSELHO DE

CENTRO – CONCESFI E CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI

Em reunião realizada na data de 08/12/2020, logo após o período de

votação das 09h às 21h, realizado por sistema online, da ELEIÇÃO

REFERENTE DOS REPRESENTANTES DISCENTES PARA O COLEGIADO PLENO

DO DEPARTAMENTO DE GOVERNANÇA PÚBLICA, CONSELHO DE CENTRO –

CONCESFI E CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI, a Comissão Eleitoral

Central, com a escrutinação na mão vem assim registrar o resultado da

votação: Colegiado Pleno do Departamento de Governança Pública

Titular: Natália Amaro e Suplente: Ana Alice dos Santos, 10 VOTOS NESSA

CHAPA ; Conselho de Centro - CONCESFI - Titular: Gabrielly Mendonça

Rolle e do Suplente: Arthur Garrido, 20 VOTOS NESSA CHAPA;

CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI - Titular: Marcel da Rosa de

Almeida e Suplente: Karla Luana Ferreira, 12 VOTOS NESSA CHAPA E 03

VOTOS NULO. Com esse resultado, estão eleitas as 03 chapas, para tanto,

a Comissão Eleitoral Central, vem promulgar e declarar todas as chapas

eleitas para as referidas representações do CESFI. Nestes termos, lavramos

a referida ata para que seja dada a devida publicação e que se garanta o

prazo de recurso previsto em edital para os interessados, devendo os autos

ser encaminhado para a Direção Geral para as demais providencias.

Professor Pompilio Locks Filho – Presidente

Técnico Universitário Luiz Felipe da Silva Silveira – Membro

Técnica Universitária Siunara Simone Rodrigues – Membro

Acadêmica Janaine Martins Xavier – Membro

Acadêmica Rannufia da Rocha Brito Alves – Membro

O
 o

ri
g
in

a
l
d

e
s
te

 d
o

c
u
m

e
n

to
 é

 e
le

tr
ô

n
ic

o
 e

 f
o

i
a

s
s
in

a
d

o
 u

ti
liz

a
n

d
o

 A
s
s
in

a
tu

ra
 D

ig
it
a

l
S

G
P

-e
 p

o
r

M
A

R
C

O
S

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 B
O

R
G

E
S

 e
 L

U
IZ

 F
E

L
IP

E
 D

A
 S

IL
V

A
 S

IL
V

E
IR

A
 e

 A
L

E
X

A
N

D
E

R
 R

IC
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

S
 e

m
 2

4
/1

1
/2

0
2

0
 à

s
 1

4
:3

5
:0

9
,

c
o

n
fo

rm
e

 D
e

c
re

to
 E

s
ta

d
u

a
l
n

º
3

9
,

d
e

 2
1

 d
e

 f
e

v
e
re

ir
o

 d
e

 2
0

1
9

.

P
a

ra
 v

e
ri

fi
c
a
r

a
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d

e
 d

e
s
ta

 c
ó
p

ia
 i
m

p
re

s
s
a

,
a

c
e

s
s
e

 o
 s

it
e

 h
tt

p
s
:/

/p
o
rt

a
l.
s
g
p

e
.s

e
a

.s
c
.g

o
v
.b

r/
p
o

rt
a

l-
e

x
te

rn
o

 e
 i
n

fo
rm

e
 o

 p
ro

c
e

s
s
o

 U
D

E
S

C
 0

0
0

3
6

7
3

6
/2

0
2
0

 e
 o

 c
ó
d

ig
o

 2
6
Z

C
F

2
0

O
.

9